
29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Weber Gisela Club 77 Neuenmarkt 290 0
2. Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern 278 0
3. Hartinger Christine Knapp Daneben 269 0
4. König Ingrid Samstagskegler Speikern 267 0
5. Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 257 1
6. Burghardt Charlotte Club 77 Neuenmarkt 246 0
7. Lengenfelder Tanja Fa. Fackelmann 246 1
8. Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern 245 0
9. Weller Angelika Kunnerla Schnaittach 242 0
10. Rühl Kerstin Die Lustigen Neun 235 1
11. Blümlein Doris Samstagskegler Speikern 235 2
12. König Simone Samstagskegler Speikern 234 2
13. Pförtsch Claudia Die Lustigen Neun 232 1
14. Schober Gisela Fa. Fackelmann 232 2
15. Jäger Sabine Segelclub Hersbruck 3 231 5
16. Holzwart Brigitte Samstagskegler Speikern 228 1
17. Neumann Sabine Samstagskegler Speikern 222 2
18. Bauer Tanja Fa. Fackelmann 218 2
19. Huber Renate Die Lustigen Neun 218 3
20. Sperber Christa Fa. Fackelmann 217 3
21. Steger Simone Fa. Fackelmann 216 1
22. Vogel Victoria Die Lustigen Neun 211 2
23. Friedrich Michaela KNRD Fest 2 208 6
24. Padberg Sabine Segelclub Hersbruck 2 202 2
25. Leykauf Conny Fa. Fackelmann 202 5
26. Seibold Sabine Fa. Fackelmann 201 3
27. Lindwurm Kathrin Die Zamgwürfelten 200 10
28. Raum Franziska Fa. Fackelmann 194 9
29. Volk Michaela Fa. Fackelmann 189 4
30. Dusik Jana KNRD Fest 2 167 13
31. Dressendörfer Manuela Die Zamgwürfelten 158 10
32. Maderer Hildegard Fa. Fackelmann 155 15
33. Heinermann Birgit Die Zamgwürfelten 151 10
34. Brauer Nicole Die Zamgwürfelten 150 15

                Hobbykkegler - Damen
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29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 299 0
2. Lindwurm Manuel Die Zamgwürfelten 299 0 *
3. Streit Christian Knapp Daneben 292 0
4. Gantzckow Gerd Fidele Schieber Lauf 290 0
5. Strebel Heribert Tischkegler 285 0
6. Tzioros Georgios Fidele Schieber Lauf 283 0
7. Ermer Johannes Kunnerla Schnaittach 282 0
8. Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 280 0
9. Schuhmann Rainer Kunnerla Schnaittach 278 0

10. Saal Bernd Fa. Fackelmann 273 0
11. Röttcher Hermann Segelclub Hersbruck 1 273 0
12. Neubeiser Ulrich Knapp Daneben 270 0
13. Porzler Carsten Segelclub Hersbruck 1 268 0
14. Strebel Leopold Tischkegler 267 0
15. Raum Uwe Samstagskegler Speikern 266 0
16. Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 264 0
17. Paul Armin Kunnerla Schnaittach 263 0
18. Pop Walter Fa. Fackelmann 262 0
19. Klaußner Peter Kunnerla Schnaittach 262 0
20. Bär Horst Fa. Fackelmann 261 0
21. Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 260 0
22. Hamm Rainer Knapp Daneben 260 0
23. Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 260 0
24. Lingl Michael Fa. Fackelmann 259 0
25. Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 258 0

26. Pasalidis Anastasios SPD Lauf Junioren 258 1

27. Heinermann Clemens Die Zamgwürfelten 254 1

28. Stammler Volkmar Tischkegler 253 2

29. Distler Günther Kunnerla Schnaittach 252 0

30. Engelhardt Markus Fa. Fackelmann 251 0

31. König Robert Samstagskegler Speikern 250 0

32. Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 249 0

33. Auernheimer Gerhard SPD Lauf Junioren 247 0

34. Hille Peter Fa. Fackelmann 244 0

35. Ziegler Fabian Fa. Fackelmann 244 1

36. Reichenbach Fabian Fa. Fackelmann 243 2

37. Weller Robert Kunnerla Schnaittach 240 1

38. Stammler Wolfgang Tischkegler 239 0

39. Rydlikowski Peter Fa. Fackelmann 239 2

40. Leykauf Helmut Fa. Fackelmann 238 2

41. Friedewald Peter Samstagskegler Speikern 232 0

42. Auer Jörg Fa. Fackelmann 231 4

43. Walter Christian Fa. Fackelmann 230 2

44. Rosenbauer Ferdinand Segelclub Hersbruck 1 220 4

45. Bauer Markus Fa. Fackelmann 217 0

46. Meiler Florian Fa. Fackelmann 217 1

47. Ittner Frank SPD Lauf Junioren 211 6

48. Deglmann Florian KNRD Fest 1 209 6

49. Stock Peter KNRD Fest 1 208 5

50. Pilhöfer Marco Fa. Fackelmann 208 5

                Hobbykegler - Herren

04.03.2018   18:34 Auswertung_SM_2018_Stand_04_03_2018_endgültig.xlsm HoMä



29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

                Hobbykegler - Herren

51. Birkmann Ralf KNRD Fest 2 205 7

52. Eckert Andreas KNRD Fest 1 203 9

53. Röttcher Stefan Segelclub Hersbruck 1 202 2

54. Simon Andre SPD Lauf Junioren 201 4

55. Dressendörfer Johannes Die Zamgwürfelten 197 1

56. Seibold Stefan Fa. Fackelmann 196 8

57. Kronauer Harald Segelclub Hersbruck 2 191 9

58. Porzler Joschua Segelclub Hersbruck 2 189 7

59. Neumüller Wolfgang Segelclub Hersbruck 2 185 6

60. Brauer Kevin Die Zamgwürfelten 176 8

61. Bauer Max KNRD Fest 2 172 5

62. Fischer Erwin Fa. Fackelmann 166 6

63. Jäger Timo Segelclub Hersbruck 3 155 11

64. Porzler Jan Segelclub Hersbruck 3 146 12

65. Karsten Lukas KNRD Fest 1 128 18

* für Stechen nicht anwesend, deshalb 1. Platz an Wolfgang Burhgardt
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29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Fidele Schieber 1117 0 Schuster Werner 280 0 Krügelstein Herbert 264 0 Gantzckow Gerd 290 0 Tzioras Jorgo 283 0

2. Club 77 Neuenmarkt 1 1095 0 Burghardt Charlotte 246 0 Burghardt Wolfgang 299 0 Weber Gisela 290 0 Weber Harald 260 0

3. Knapp Daneben 1 1091 0 Ulrich Neubeiser 270 0 Streit Christian 292 0 Rainer Hamm 260 0 Christine Hartinger 269 0

4. Tischkegler 1 1044 2 Strebel Heribert 285 0 Strebel Leopold 267 0 Stammler Volkmar 253 2 Stammler Wolfgang 239 0

5. Samstagskegler Speikern 1 1035 0 Deuerlein Birgit 278 0 König Ingrid 267 0 Friedewald Peter 232 0 Blümlein Thomas 258 0

6. Kunnerla Schnaittach 1022 1 Weller Angelika 242 0 Schuhmann Rainer 278 0 Weller Robert 240 1 Klaußner Peter 262 0

7. Samstagskegler Speikern 3 973 3 Holzwarth Brigitte 228 1 König Simone 234 2 Nixdorf Angelika 245 0 Raum Uwe 266 0

8. Fa. Fackelmann 7 967 5 Sperber Christa 217 3 Bär Horst 261 0 Walter Christian 230 2 Lingl Michael 259 0

9. Samstagskegler Speikern 2 967 4 Neumann Sabine 222 2 Blümlein Doris 235 2 Nixdorf Helmut 260 0 König Robert 250 0

10. Segelclub Hersbruck 1 963 4 Porzler Carsten 268 0 Rosenbauer Ferdinand 220 4 Röttcher Stefan 202 0 Röttcher Hermann 273 0

11. Fa. Fackelmann 4 948 2 Bauer Tanja 218 2 Pop Walter 262 0 Bauer Markus 217 0 Engelhardt Markus 251 0

12. Fa. Fackelmann 6 929 10 Meiler Florian 217 1 Auer Jörg 231 4 Pilhöfer Marco 208 5 Saal Bernd 273 0

13. Die Zamgwürfelten 1 926 10 Brauer Kevin 176 8 Dressendörfer Johannes 197 1 Manuel Lindwurm 299 0 Heinermann Clemens 254 1

14. SPD Lauf junioren 917 11 Ittner Frank 211 6 Auernheimer Gerhard 247 0 Simon Andre 201 4 Pasalidis Anastasios 258 1

15. Fa. Fackelmann 1 911 6 Steger Simone 216 1 Leykauf Conny 202 5 Hille Peter 244 0 Deuerlein Willi 249 0

16. Die Lusitigen Neun 896 7 Rühl Kerstin 235 1 Pförtsch Claudia 232 1 Huber Renate 218 3 Vogel Viktoria 211 2

17. Fa. Fackelmann 5 884 14 Seibold Sabine 201 3 Seibold Stefan 196 8 Reichenbach Fabian 243 2 Ziegler Fabian 244 1

18. Fa. Fackelmann 3 838 18 Schober Gisela 232 2 Lengenfelder Tanja 246 1 Raum Franziska 194 9 Fischer Erwin 166 6

19. Fa. Fackelmann 2 821 23 Maderer Hikdegard 155 15 Volk Michaela 189 4 Rydlikowski Peter 239 2 Leykauf Helmut 238 2

20. Segelclub Hersbruck 2 767 24 Padberg Sabine 202 2 Porzler Joschua 189 7 Kronauer Harald 191 9 Neumüller Wolfgang 185 6

21. Segelclub Hersbruck 3 756 28 Jäger Sabine 231 5 Jäger Timo 155 11 Porzler Jan 146 12 Porzler Carsten DS 224 0

22. KNRD Fest 2 752 31 Dusik Jana 167 13 Bauer Max 172 5 Friedrich Michaela 208 6 Birkmann Ralf 205 7

23. KNRD Fest 1 748 38 Eckert Andreas 203 9 Stock Peter 208 5 Karsten Lukas 128 18 Deglmann Florian 209 6

24. Die Zamgwürfelten 2 659 45 Dressendörfer Manuela 158 10 Heinermann Birgit 151 10 Brauer Nicole 150 15 Lindwurm Kathrin 200 10

25. 0 0
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29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Stadler Marga SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 460 147 2
2 Gloßner-Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf e.V. 445 143 1
3 Moßburger Wally SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 438 135 2
4 Hartmann Karola KC Blau-Weiß Speyer 412 138 8
5 Fuchs Andrea SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 411 124 6
6 Wellein Felizitas Gut Holz 66 Lauf e.V. 408 123 10

7 Fuchs Regina SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 406 102 7
8 Fuchs Ramona KG Berching 405 132 7

9 Sandner Sylvia Gut Holz 66 Lauf e.V. 405 98 10

10 May Andrea KC Blau-Weiß Speyer 398 119 6
11 Prütz Rosemarie KC Windsbach 393 113 11
12 Roßkopf Claudia SKC Bavaria Waldsassen 392 104 12

13 Dorsch Jutta Gut Holz 66 Lauf e.V. 388 114 10
14 Kittsteiner Helga KC Windsbach 382 124 8
15 Siart Renate SKC Holenbrunn 372 112 14
16 Korn Ina KC Windsbach 353 87 18
17 Sichermann Anni KC Windsbach 338 77 12
18 Koller Marina SKC Holenbrunn 334 95 13

                Damen
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29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Reihl Mathias SKC Holenbrunn 471 157 5
2 Prütz Harald KC Windsbach 447 156 5
3 Hümmer Bernd KC Blau-Weiß Speyer I 437 141 2
4 Berling Andreas SKC Bavaria Waldsassen 436 151 4

5 Heger Hermann KC Blau-Weiß Speyer II 433 137 6
6 Reichl Matthias KC Blau-Weiß Speyer I 432 142 9
7 Lang Dominik SKC Holenbrunn 429 141 3
8 Panzer Reiner KC Blau-Weiß Speyer I 427 132 7
9 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 427 108 4

10 Süß Andreas Klingelneuner Fürth 426 124 8

11 Christopher Michael SKC Holenbrunn 425 133 5
12 Lang Martin SKC Holenbrunn 425 125 4
13 Heinlein Anton SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 424 133 1
14 Dorsch Roland Gut Holz 66 Lauf e.V. 421 113 10
15 Kuhn Horst KC Blau-Weiß Speyer II 419 135 8
16 Schmidt Hartmut SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 416 124 5
17 Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 410 121 12
18 Brandl Thomas KC Windsbach 406 123 8
19 Scheiwein Walter SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 403 133 5
20 Herrmann Rocco KC Blau-Weiß Speyer I 403 122 9
21 Hümmer Lucas KC Blau-Weiß Speyer II 400 101 13
22 Kandzia Joachim SKC Holenbrunn 387 123 8
23 Roßkopf Oskar SKC Bavaria Waldsassen 381 121 10

24 Heyde Bernd KC Windsbach 380 113 12
25 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 377 111 7
26 Deuerlein Maximilian SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 363 114 18
27 Hess Norbert KC Blau-Weiß Speyer II 345 82 17

                Herren
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29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Endergebnisse Frauen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1687 500 34 Dosch Jutta DS 408 123 11 Wellein Felizitas DS 424 113 11 Sandner Sandy DS 401 115 11 Fuchs Marion DS 454 149 1

2. KG Berching 1640 507 29 Fuchs Andrea DS 391 113 11 Moßburger Wally DS 417 127 8 Stadler Marga DS 404 130 5 Fuchs Regina DS 428 137 5

3. KC Windsbach 1466 401 49 Sichermann Anni 338 77 12 Korn Ina 353 87 18 Kittsteiner Helga 382 124 8 Prütz Rosemarie 393 113 11

4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Endergebnisse Männer - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SKC Holenbrunn 1735 544 24 Lang Dominik 429 141 3 Huthöfer Jürgen 410 121 12 Reihl Mathias 471 157 5 Lang Martin 425 125 4

2. KC Blau-Weiß Speyer I 1699 537 27 Hümmer Bernd 437 141 2 Panzer Reiner 427 132 7 Herrmann Rocco 403 122 9 Reichl Matthias 432 142 9

3. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1640 512 23 Dorsch Roland DS 404 126 4 Berger Markus DS 436 142 6 Schmidt Hartmut DS 420 124 9 Heinlein Anton DS 380 120 4

4. KC Windsbach 1610 503 32 Sichermann Rüdiger 377 111 7 Brandl Thomas 406 123 8 Prütz Harald 447 156 5 Heyde Bernd 380 113 12

5. KC Blau-Weiß Speyer II 1597 455 44 Hess Norbert 345 82 17 Heger Hermann 433 137 6 Kuhn Horst 419 135 8 Hümmer Lucas 400 101 13

6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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29. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2018
TSV Lauf  - 27. Januar bis 04. März 2018

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 1706 506 15 Stadler Marga 460 147 2 Fuchs Regina 406 102 7 Schmidt Hartmut 416 124 5 Heinlein Anton 424 133 1

2. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1681 478 25 Dorsch Jutta 388 114 10 Gloßner-Fuchs Marion 445 143 1 Dorsch Roland 421 113 10 Berger Markus 427 108 4

3. KC Blau-Weiß Speyer 1656 537 21 May Andrea 398 119 6 Hartmann Karola 412 138 8 Reichl Matthias DS 424 134 4 Hümmer Bernd DS 422 146 3

4. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 1615 506 31 Moßburger Wally 438 135 2 Fuchs Andrea 411 124 6 Deuerlein Maximilian 363 114 18 Scheiwein Walter 403 133 5

5. SKC Holenbrunn 1518 463 40 Siart Renate 372 112 14 Koller Marina 334 95 13 Christopher Michael 425 133 5 Kandzia Joachim 387 123 8

6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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